
Zápisnica z otvárania ponúk 

 
  
Predmet zákazky: MŠ Spojná – rekonštrukcia objektu 

Druh postupu:  podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska 

Zákazka zverejnená: vo VVO 49/2021 z 17.02.2021 pod značkou 13449-WYP 

Verejný obstarávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 91771 Trnava 

 
 

 
Uchádzač 

Cena v EUR 
bez DPH DPH 

Cena diela  v EUR 
s DPH 

 
1. 

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 080 01 Prešov 
IČO: 44886021 

 

1 381 499,90 

 
20 

 
1 657 799,88 

 
2. 

KAMI PROFIT, s.r.o., Pri starom letisku 17, 83107 
Bratislava, IČO: 35943301 

 
1 423 400,00 

 
284 680,00 

 
1 708 080,00 

 
3. 

jai group s.r.o., Farská 1339/44, 949 01 Nitra 
IČO: 45328919 

 

1 008 363,57 

 

20 

 

1 210 036,28 

 
4. 

CS, s.r.o., Strojárenská 5487, 917 02 Trnava 
IČO: 44101937 

 
1 398 975,99 

 
279 795,20 

 
1 678 771,19 

 
5. 

DeValk, s. r. o., Vlčkovce 413, 91923 Vlčkovce 
IČO: 47690259 

 

1 442 244,12 

 

288 448,82 

 

1 730 692,94 

 
6. 

STAVOMAL SLOVAKIA, spol. s r. o., Z. Kodálya 779/9,  
924 01 Galanta, IČO: 36231371 

 

997 648,56 

 
20 

 

1 197 178,27 

 
7. 

INVEX, spol s.r.o., Skladová 2, 917 01 Trnava,  
IČO: 31426000 

 
1 485 757,51 

 
20 

 
1 782 909,01 

 
8. 

SOAR sk, a.s., Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina  
IČO: 50442201 

 

1 340 485,83 

 
20 

 

1 608 583,00 

 

V Trnave, dňa 29.04.2021 

Zapísal: Ing. Miroslav Lalík 


